
2025年 6 吉日 
日本化学工業株式会社  

営業本部 
 

大阪地区営業事務所統合のお知らせ 
拝啓 弊社ではこの度、更なる業務効率の向上と営業体制の強化を図るため、大阪地区営業
事務所を閉鎖し、2025年 7 月 1日より本社営業本部へ統合することといたしました。 
今後も皆様のご期待にお応えするべく、社員一同より一層充実したサービスを提供できる
よう努めて参る所存でございますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお
願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

統合開始日 2025年7月1日（火）※ 

統合部署  日本化学工業株式会社 本社 営業本部 

住所   〒136-8515 東京都江東区亀戸９-１１-１ 

ＴＥＬ  各製品の営業担当者にご連絡ください 

ＦＡＸ  営業管理部 03-3636-8463 

    
※2025 年 6 月 23 日（月）より、大阪営業事務所は不在となりますので、事務所に関す
るお問い合わせ等は営業本部営業管理部 03-3636-8036 へご連絡ください。なお、製品
に関するお問い合わせは各営業担当にご連絡ください。 

 
以上 


